
02/12/2024 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 4702

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1094

Câmara muniCiPal

AVISO DE HOMOLOGACAO - DISPENSA DE LICITACAO - 061/2024
Publicação Nº 6654447

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) BA2DDB467767C592969D46516A5DDA681642523D
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO – 061 / 2024

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa de Licitação – número 061/2024, tendo como 
objeto: “Contratação de empresa para locação de uma diária de caminhão munck, contendo cesto aéreo, com o operador, para instalação 
da decoração natalina no prédio da Câmara Municipal de Vereadores, onde o aludido equipamento deverá alcançar entre 11 à 13 metros, 
haja vista à altura dos itens que serão instalados. A contratação em tela possuí lastro legal no art. 75, inciso II, 95, §2º, da Lei Federal 
14.133/2021”.

Produto Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - LOCAÇÃO DE UMA DIÁ-
RIA, COM DATA A SER DE-
FINIDA, DE UM CAMINHÃO 
MUNCK, CONTENDO CESTO 
AÉREO, COM OPERADOR, 
DEVENDO ALCANÇAR ENTRE 
11 À 13 METROS, PARA INS-
TALAÇÃO DA DECORAÇÃO 
NATALINA.

Diária 01 R$ 1.600,00 R$ 1.600,00

- WJS GUINDASTES E 
MUNCK LTDA – CNPJ: 
53.725.454.0001/96

São Bento do Sul, 29 de novembro de 2024

Zuleica Voltolini
Presidente da Câmara de Vereadores


